

福島松川スマートIC交通量

年度別利用台数

年	平均台数(台/日)	台数(年)	累計台数
1年目(H16.12～H17.3)	326	32,303	32,303
2年目(H17.4～H18.3)	688	250,818	283,121
3年目(H18.4～H19.3)	1,057	385,555	668,676
4年目(H19.4～H20.3)	1,340	490,355	1,159,031
5年目(H20.4～H21.3)	1,620	585,645	1,744,676
6年目(H21.4～H22.3)	1,840	671,732	2,416,408
7年目(H22.4～H23.3)	1,645	650,172	3,066,580
8年目(H23.4～H24.3)	1,980	724,183	3,790,763
9年目(H24.4～H25.3)	2,111	770,485	4,561,248
10年目(H25.4～H26.3)	2,370	865,941	5,427,189
11年目(H26.4～H27.3)	2,310	839,979	6,267,168
12年目(H27.4～H28.3)	2,147	864,141	7,131,309
13年目(H28.4～H29.3)	2,434	891,047	8,022,356

(平成28年度～平成29年度)

月別利用台数

月	平均台数(台/日)	台数(月)	累計台数
H29.3	2,443	75,730	8,022,356
H29.4	2,302	69,050	8,091,406
H29.5	2,290	71,002	8,162,408
H29.6	2,398	71,935	8,234,343
H29.7	2,398	74,345	8,308,688
H29.8	2,432	75,416	8,384,104
H29.9	2,385	71,547	8,455,651
H29.10	2,430	75,325	8,530,976
H29.11	2,479	74,340	8,605,316
H29.12	2,317	71,824	8,677,140
H30.1	2,046	63,421	8,740,561
H30.2	2,249	62,990	8,803,551

